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1 MARROSU Alessandto 02/06/1959 Sassari Sassari 1 Sassari - Nulvi - Alghero 1 07/03/1988 10 10 60,60 80,60

2 BONADIES Pia 01/11/1959 Quartu S.E. Quartu S.E. 8 Tutte 8 12/04/1988 10 10 60,40 80,40

3 TODDE Maria Lucia 20/07/1961 Cagliari Cagliari 8 Pirri-Quartu S.E.-Sestu-Sinnai-Elmas-Capoterra 8 26/10/1989 10 10 57,70 77,70

4 BONADIES Pia 01/11/1959 Quartu S.E. Quartu S.E. 8 Tutte 7-6 12/04/1988 0 10 60,40 70,40

5 GARDU Teresa  Michela 12/06/1961 Oliena Oliena 3 Oliena - Bolotana 3 17/12/1993 FMG 10 10 46,90 66,90

6 MUZZETTO Giuseppe 30/12/1960 Tempio P. Tempio P. 2 Tutte 2 14/07/1992 10 10 42,65 62,65

7 SALARIS Tarcisio 27/11/1958 Sassari Sassari 1 Suni-Bosa 5 06/11/1992 FMG 0 10 52,30 62,30

8 SECCI Giuseppina 13/06/1961 Cagliari Budoni 2 San Teodoro - Padru 2 18/03/1991 0 10 52,20 62,20

9 ZIRI Maria 20/09/1958 Quartu S.E. Quartu S.E. 8 Quartu S.E. 8 23/03/1995 FMG 10 10 39,70 59,70

10 CARA Piergiorgio 28/09/1961 Cagliari Cagliari 8 Tutte 8 04/11/1992 10 10 38,80 58,80

11 GRECO Costantina 03/02/1957 Alghero Alghero 1 Alghero 1 10/11/1988 FMG 10 10 35,40 55,40

12 PILO Lucia 05/09/1966 Tissi Tissi 1 Tutte 1 15/03/1995 FMG 10 10 33,85 53,85

13 MEDDA Rita 06/04/1963 Barumini Barumini 6 Tutte 6 19/12/2001 FMG 10 10 29,30 49,30

14 BOCCO Angela 26/04/1968 Bitti Bitti 3 Tutte 3 25/07/2000 FMG 10 10 28,90 48,90

15 CARA Piergiorgio 28/09/1961 Cagliari Cagliari 8 Tutte 7 04/11/1992 0 10 38,80 48,80

16 GALLO Paola 29/06/1968 Alghero Alghero 1 Tutte 1 28/07/1998 FMG 10 10 25,90 45,90

17 PILO Lucia 05/09/1966 Tissi Tissi 1 Padru 2 Bolotana 3 Bosa-Suni-Terralba 5 15/03/1995 FMG 0 10 33,85 43,85

18 PALMAS Mariella 21/12/1965 Sinnai Sinnai 8 Tutte 8 20/07/1992 10 10 23,10 43,10

19 D'ATRI Mario 26/02/1976 Quartu S.E. Quartu S.E. 8 Tutte 8 18/07/2001 FMG 10 10 20,80 40,80

20 SANNA Angela 24/04/1959 Lunamatrona Lunamatrona 6 Tutte 6 21/12/2004 FMG 10 10 19,70 39,70

21 MEDDA Rita 06/04/1963 Barumini Barumini 6 Tutte 3-4-5-7-8 19/12/2001 FMG 0 10 29,30 39,30

22 MADRIGALE Michele 29/09/1964 Dolianova Dolianova 8 Tutte 8 23/07/1996 FMG 10 10 19,00 39,00

23 FLORE Ornella 14/11/1977 Oristano Oristano 5 Tutte 5 21/12/2005 FMG 10 10 17,90 37,90

24 ATZENI Michela 14/06/1977 Guspini Guspini 6 Tutte 6 27/10/2003 FMG 10 10 17,90 37,90

25 BRICHETTO Giovanna 04/01/1958 Alghero Alghero 1 Alghero 1 13/11/1996 FMG 10 10 17,35 37,35

26 SERIO Stefania M.M. 22/07/1957 Oristano Oristano 5 Tutte 5 25/03/1997 FMG 10 10 16,80 36,80

27 GALLO Paola 29/06/1968 Alghero Alghero 1 Tutte 5 28/07/1998 FMG 0 10 25,90 35,90

28 LIXI Antonietta 01/04/1975 San Gavino M. San Gavino M. 6 Pabillonis 6 20/07/2007 FMG 10 10 15,30 35,30

29 VACCA Gianluca 05/09/1980 Arbus Arbus 6 Tutte 6 20/12/2005 FMG 10 10 13,40 33,40

30 PALMAS Mariella 21/12/1965 Sinnai Sinnai 8 Bolotana-Gavoi-Irgolio-Sorgono 3 Tutte 5-7-8 Lunamatrona-Pabillonis 6 Gairo-Villagr 4 20/07/1992 0 10 23,10 33,10

31 FINA' Giovanna 25/06/1958 Sassari Valledoria 1 Tutte 1 20/03/2007 FMG 10 10 12,90 32,90

32 SPIGA Simona 01/01/1975 Iglesias Iglesias 7 Tutte 7 19/07/2005 FMG 10 10 12,60 32,60

33 SCHIRRU Paolo 09/03/1973 Sanluri Sanluri 6 Tutte 6 26/10/2005 FMG 10 10 12,30 32,30

34 PISCHEDDA Caterina 15/11/1963 Sassari Sassari 1 Tutte 1 05/03/2004 FMG 10 10 12,30 32,30

35 ALEDDA Maria Maddalena 06/07/1960 Cagliari Cagliari 8 Tutte 8 18/12/1995 FMG 10 10 12,00 32,00

36 CANU Maria Luisa 28/05/1978 Alghero Alghero 1 Alghero 1 25/07/2006 FMG 10 10 11,70 31,70

37 OLIANAS Maria Cristina 04/12/1969 Gergei Gergei 8 Tutte 8 30/09/2008 FMG 10 10 11,50 31,50
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38 CABONI Massimiliano 15/07/1977 Monserrato Cagliari 8 Tutte 8 26/07/2008 FMG 10 10 11,30 31,30

39 CONGIU Luciano 07/11/1972 Cagliari Cagliari 8 Tutte 8 22/08/2009 FMG 10 10 11,20 31,20

40 LISBO Marcella 04/06/1984 Osilo Osilo 1 Nulvi - Perfugas-Sassari-Pozzomaggiore-Alghero 1 30/07/2009 FMG 10 10 10,80 30,80

41 D'ATRI Mario 26/02/1976 Quartu S.E. Quartu S.E. 8 Tutte 5-6-2-4 18/07/2001 FMG 0 10 20,80 30,80

42 SANNA Angela 24/04/1959 Lunamatrona Lunamatrona 6 Tutte 3-5-7-8 21/12/2004 FMG 0 10 19,70 29,70

43 INDUNI Manuela 10/10/1972 Domusnovas Domusnovas 7 Tutte 7 FMG 10 10 9,10 29,10

44 MADRIGALE Michele 29/09/1964 Dolianova Dolianova 8 Tutte Tutte 23/07/1996 FMG 0 10 19,00 29,00

45 ARGIOLAS Fabrizio 20/06/1964 Cagliari Cagliari 8 Tutte 8 24/03/1998 FMG 10 10 8,20 28,20

46 LEONE Giovanna C. 27/10/1951 Sassari Sassari 1 Sassari - Nulvi - Alghero 1 25/07/2000 FMG 10 10 8,00 28,00

47 FLORE Ornella 14/11/1977 Oristano Oristano 5 Tutte Tutte 21/12/2005 FMG 0 10 17,90 27,90

48 ATZENI Michela 14/06/1977 Guspini Guspini 6 Tutte 5 27/10/2003 FMG 0 10 17,90 27,90

49 CAGLIERI Sabrina 10/02/1972 Cagliari Quartu S.E. 8 Tutte 8 26/10/2005 FMG 10 10 7,70 27,70

50 FAEDDA Manuela 13/01/1976 Sassari Sassari 1 Sassari 1 24/10/2007 FMG 10 10 7,50 27,50

51 SERIO Stefania M.M. 22/07/1957 Oristano Oristano 5 Tutte 1-4-6-7-8 25/03/1997 FMG 0 10 16,80 26,80

52 VACCA Gianluca 05/09/1980 Arbus Arbus 6 Tutte 8 20/12/2005 FMG 0 10 13,40 23,40

53 LORRAI Silvio 07/11/1966 Cagliari Cagliari 8 Tutte 8 18/12/1991 10 10 3,40 23,40

54 FINA' Giovanna 25/06/1958 Sassari Valledoria 1 Tutte 2 20/03/2007 FMG 0 10 12,90 22,90

55 SPIGA Simona 01/01/1975 Iglesias Iglesias 7 Tutte Tutte 19/07/2005 FMG 0 10 12,60 22,60

56 PORRU Giovanna 20/05/1967 Cagliari Cagliari 8 Decimomannu-Elmas-Pirri-Quartu S.E.-San Sperate 8 Sestu-Sinnai-Capoterra 8 24/03/1992 10 10 2,50 22,50

57 SCHIRRU Paolo 09/03/1973 Sanluri Sanluri 6 Tutte Tutte 26/10/2005 FMG 0 10 12,30 22,30

58 PISCHEDDA Caterina 15/11/1963 Sassari Sassari 1 Tutte 2 05/03/2004 FMG 0 10 12,30 22,30

59 SCUDERI Rosa Francesca 31/07/1961 Misterbianco Carbonia 7 Cortoghiana-Bacu Abis-Iglesias 7 Oristano-Solarussa-Terralba 5 28/03/1991 0 10 12,05 22,05

60 ALEDDA Maria Maddalena 06/07/1960 Cagliari Cagliari 8 Tutte 6-7-5 18/12/1995 FMG 0 10 12,00 22,00

61 OLIANAS Maria Cristina . 04/12/1969 Gergei Gergei 8 Tutte 5-6-7 30/09/2008 FMG 0 10 11,50 21,50

62 NONNE Rossana 12/03/1980 Fonni Selargius 8 Tutte Tutte 16/12/2009 FMG 0 10 11,40 21,40

63 CABONI Massimiliano 15/07/1977 Monserrato Cagliari 8 Tutte Tutte 26/07/2008 FMG 0 10 11,30 21,30

64 CONGIU Luciano 07/11/1972 Cagliari Cagliari 8 Tutte Tutte 22/08/2009 FMG 0 10 11,20 21,20

65 BRESCI * Fabio Olinto 19/12/1955 Torralba Torralba 1 Perfugas -Alghero-Pozzo S.N.-Nulvi 1 11/03/1985 10 10 0,50 20,50

66 INDUNI Manuela 10/10/1972 Domusnovas Domusnovas 7 Tutte Tutte FMG 0 10 9,10 19,10

67 ARGIOLAS Fabrizio 20/06/1964 Cagliari Cagliari 8 Tutte Tutte 24/03/1998 FMG 0 10 8,20 18,20

68 URAS Maria Letizia 17/01/1984 Roma Oristano 5 Tutte Tutte 06/10/2010 FMG 0 10 7,70 17,70

69 ORRU' Arianna 03/09/1977 Nurallao Turri 6 Tutte 3-5-6-7-8 22/07/2009 FMG 0 10 7,70 17,70

70 CAGLIERI Sabrina 10/02/1972 Cagliari Quartu S.E. 8 Tutte 5-6-7 26/10/2005 FMG 0 10 7,70 17,70

71 LORRAI Silvio 07/11/1966 Cagliari Cagliari 8 Tutte Tutte 18/12/1991 0 10 3,40 13,40

72 BRESCI * Fabio Olinto 19/12/1955 Torralba Torralba 1 Bolotana - Gavoi 3 11/03/1985 0 10 0,50 10,50

(*) Medico la cui domanda di presentazione, pervenuta nei termini, è stata rinvenuta soltanto in data 03/07/2019, dopo accurate  ricerche, tra le domande dell'anno 2017.



Medici esclusi dalla graduatoria per assegnazione incarichi di continuità assistenziale per GRADUATORIA ANNO 2016

ex art. 63, comma 2 lettera b), ACN 23/03/2005
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NUM. NOMINATIVO
DATA 

NASCITA
RESIDENZA MOTIVO DI ESCLUSIONE

1 ASUNI Carlo 12/05/1967 Sinnai assegnatario incarico vacante "ora per allora " anno 2015 - Titolare a Baressa 01/05/2019  - ASSL Oristano

2 BONO Cristina 22/09/1978 Sciacca non presente in graduatoria regionale MMG per l'anno 2016

3 BORRIELLI M.Nicoletta 13/08/1980 Castelsardo assegnatario incarico vacante "ora per allora " anno 2015 - Titolare a Castelsardo 01/05/2019 - ASSL Sassari

4 BRUNI Jascha 19/08/1974 Castelsardo assegnatario incarico vacante "ora per allora " anno 2015 - Titolare a Castelsardo 01/05/2019 - ASSL Sassari

5 CALLEDDA Monica 02/06/1973 Mandas assegnatario incarico vacante "ora per allora " anno 2015 - Titolare a Villa S.A. 01/05/2019  - ASSL Oristano

6 CAU Giovanna M. 20/05/1958 Cagliari assegnatario incarico vacante "ora per allora " anno 2015 - Titolare a Dolianova 01/05/2019  - ASSL Cagliari

7 CIREDDU Milena 17/07/1978 Sestu assegnatario incarico vacante "ora per allora " anno 2015 - Titolare a Senorbì 01/05/2019  - ASSL Cagliari

8 DEL RIO Alessandro 24/04/1982 Elmas assegnatario incarico vacante "ora per allora " anno 2015 - Titolare a Senorbì 01/05/2019  - ASSL Cagliari

9 FARRIS Francesca 16/12/1981 Alghero assegnatario incarico vacante "ora per allora " anno 2015 - Titolare a Thiesi     01/05/2019  - ASSL Sassari

10 GALLUS Nicole 09/11/1978 Cagliari assegnatario incarico vacante "ora per allora " anno 2015 - Titolare a Pabillonis 01/05/2019  - ASSL Sanluri

11 GAVIANO Alessia 22/10/1977 Cagliari assegnatario incarico vacante "ora per allora " anno 2015 - Titolare a Assemini 01/05/2019  - ASSL Cagliari

12 IWANISZYN Dominika A. 17/06/1982 Olbia assegnatario incarico vacante "ora per allora " anno 2015 - Titolare a Olbia  01/05/2019 - ASSL Olbia

13 MOSCATELLI Mauro 11/04/1979 Cagliari assegnatario incarico vacante "ora per allora " anno 2015 - Titolare a Lunamatrona 01/05/2019  - ASSL Sanluri

14 MULAS Francesca 07/09/1974 Cagliari assegnatario incarico vacante "ora per allora " anno 2015 - Titolare a Decimoputzu 01/05/2019  - ASSL Cagliari

15 MUSIU M. Vincenza 22/12/1966 Settimo S.P. assegnatario incarico vacante "ora per allora " anno 2015 - Titolare a Iglesias 01/05/2019  - ASSL Carbonia

16 PADDEO Antonio 24/07/1955 Oristano assegnatario incarico vacante "ora per allora " anno 2015 - Titolare a Riola S. 01/05/2019  - ASSL Oristano

17 PORRU Federico 26/06/1962 Quartu S.E. assegnatario incarico vacante "ora per allora " anno 2015 - Titolare a Dolianova 01/05/2019  - ASSL Cagliari

18 SADDI Bonaria 29/04/1976 Quartu S.E. assegnatario incarico vacante "ora per allora " anno 2015 - Titolare a Iglesias 01/05/2019  - ASSL Carbonia
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